
Turnier:  3. Bundesliga Süd - Staffel 2 - 1. Spieltag

Veranstalter: DMV

Datum: 02.04.2017 Ort: Schwaikheim

Turnierprotokoll

Strafen:

---

Besondere Vorkommnisse

Regenunterbrechung von 09:30 - 10:00 Uhr

Auswechslungen:

---

Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen

---

Ausnahmen für Spieler/Innen

---

Ausnahmen DMV Sportordnung / int. Spielregeln

---

Proteste / Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Zusatzblatt zu fertigen)

---

Oberschiedsrichter: Marcus Bauhofer

Schiedsrichter: Jürgen Würthle

Schiedsrichter: Thomas Wiemer

Schiedsrichter:

Schiedsrichter:

Turnierleiter: Richard Raith

Gruppe 1 Gruppe 2 Gruppe 3

Oberschiedsrichter: gez. Marcus Bauhofer

Turnierleiter: gez. Richard Raith

Bestätigung aller Oberschiedsrichter

Stand: 03/2015

Datum: 2. April 2017

System(e): MOS



1. Spieltag am

System: MOS - Eternit

Turnierleitung:

Schiedsgericht: OS BGC Heilbronn II

S

S

Turnierbeginn: 09:00 Uhr Gespielte Runden: 4

Turnierende: 14:45 Uhr

Wetter: Regenschauschauer, Sonne

Strafen:

Tabelle vor dem (1.) Spieltag

Platz Schläge Schnitt Punkte

1.

2.

3.

4.

5.

Tagestabelle

Platz R1 R2 R3 R4 Schläge Schnitt Punkte

1. 129 130 126 125 510 25,50 6

2. 139 136 121 121 517 25,85 4

3. 137 130 130 132 529 26,45 2

4. 137 140 131 124 532 26,60 0

Tabelle nach dem 1. Spieltag

Platz Schläge Schnitt Punkte Für die Richtigkeit, 

1. 510 25,50 6

2. 517 25,85 4

3. 529 26,45 2 Richard Raith

4. 532 26,60 0 MGC Schwaikheim

3. Bundesliga Süd - Staffel 2

MGC Schwaikheim

beim

---

Bauhofer, Markus

2. April 2017

Raith, Richard MGC Schwaikheim

2. April 2017

Mannschaft

Würthle, Jürgen

Wiemer, Thomas

BSV 82 Ohlsbach

MSC Bensheim-Auerbach

BSV 82 Ohlsbach

Bes. Vorkommnisse: Regenunterbrechung von 9:30 - 10:00

MSC Bensheim-Auerbach

BSV 82 Ohlsbach

MGC Schwaikheim e.V.

BGC Heilbronn II

MGC Schwaikheim e.V.

BGC Heilbronn II

Mannschaft

MSC Bensheim-Auerbach

Mannschaft
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Mannschaftsergebnis
1)

 Streicher, wenn 5 + 1

2)
 Streicher, wenn 5 + 1 + 1 (Schw, Schm, Jw, Jm)

1. MSC Bensheim-Auerbach

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 0 0,00

2 Wiemer, Thomas SmI 25211 24 27 25 23 99 24,75

3 Fritsch, Hans-Peter SmI 27550 27 29 30 26 112 28,00

4 Buchert, Harald SmI 22165 24 25 26 25 100 25,00

5 Weibrich, Jörg SmI 41137 31 27 28 28 114 28,50

6 Klee, Hannes SmI 24092 30 26 26 25 107 26,75

7 Czerwek, Hans-Dirk SmII 21335 24 25 21 26 96 24,00

Streicher
1)

31 29 30 28 118

Streicher
2)

0 0 0 0 0

Summe 129 130 126 125 510 25,50

AK 0 0,00

2. BSV 82 Ohlsbach

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 Wolff, Beate SwI 548 30 28 31 30 119 29,75

2 Hildenbrand, Hans-Georg SmII 5040 27 29 27 25 108 27,00

3 Würthle, Jan Jm 65922 30 28 24 26 108 27,00

4 Nuri-Kälble, Martin SmI 43054 35 30 33 22 120 30,00

5 Blees, Wolfgang SmII 28040 38 25 21 26 110 27,50

6 Brack, Roland SmI 47419 28 30 26 31 115 28,75

7 Wörthle, Jürgen SmI 44527 24 26 23 22 95 23,75

Streicher
1)

38 30 33 31 132

Streicher
2)

35 30 31 30 126

Summe 139 136 121 121 517 25,85

3. MGC Schwaikheim e.V.

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 0 0,00

2 Ortner, Ingo SmI 29215 33 23 30 26 112 28,00

3 Mayerhofer, Gerd SmI 45271 31 28 32 31 122 30,50

4 Raith, Richard H 43192 26 26 23 25 100 25,00

5 Richard, Andreas sen. SmI 27886 25 27 24 26 102 25,50

6 Nees, Kurt SmI 29219 30 27 25 25 107 26,75

7 Habrich, Klaus SmII 27909 25 27 28 30 110 27,50

Streicher
1)

33 28 32 31 124

Streicher
2)

0 0 0 0 0

Summe 137 130 130 132 529 26,45

4. BGC Heilbronn II

Pos Name Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt

1 0 0,00

2 Bort, Thomas SmI 49091 38 31 32 24 125 31,25

3 Hartmaier, Jürgen SmI 33896 25 27 31 25 108 27,00

4 Stanchly, Siegfried SmI 33125 32 29 29 29 119 29,75

5 Thushek, Thomas SmI 41317 29 30 21 23 103 25,75

6 Bauhofer, Marcus H 46616 26 27 25 28 106 26,50

7 Weißer, Stephan SmI 35784 25 27 25 24 101 25,25

Streicher
1)

38 31 32 29 130

Streicher
2)

0 0 0 0 0

Summe 137 140 131 124 532 26,60
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Einzelergebnisse - 3. Bundesliga Süd - Staffel 2

Pl. Name Verein Kat. Pass Nr. R1 R2 R3 R4 Gesamt Schnitt D1 D2 DRL

1 Wörthle, Jürgen BSV 82 Ohlsbach SmI 44527 24 26 23 22 95 23,75 4 1 98,83

2 Czerwek, Hans-Dirk MSC Bensheim-Auerbach SmII 21335 24 25 21 26 96 24,00 5 1 99,08

3 Wiemer, Thomas MSC Bensheim-Auerbach SmI 25211 24 27 25 23 99 24,75 4 1 99,83

4 Buchert, Harald MSC Bensheim-Auerbach SmI 22165 24 25 26 25 100 25,00 2 0 100,08

5 Raith, Richard MGC Schwaikheim e.V. H 43192 26 26 23 25 100 25,00 3 1 100,08

6 Weißer, Stephan BGC Heilbronn II SmI 35784 25 27 25 24 101 25,25 3 0 100,33

7 Richard, Andreas sen. MGC Schwaikheim e.V. SmI 27886 25 27 24 26 102 25,50 3 1 100,58

8 Thushek, Thomas BGC Heilbronn II SmI 41317 29 30 21 23 103 25,75 9 6 100,83

9 Bauhofer, Marcus BGC Heilbronn II H 46616 26 27 25 28 106 26,50 3 1 101,58

10 Klee, Hannes MSC Bensheim-Auerbach SmI 24092 30 26 26 25 107 26,75 5 0 101,83

11 Nees, Kurt MGC Schwaikheim e.V. SmI 29219 30 27 25 25 107 26,75 5 2 101,83

12 Hildenbrand, Hans-Georg BSV 82 Ohlsbach SmII 5040 27 29 27 25 108 27,00 4 0 102,08

13 Würthle, Jan BSV 82 Ohlsbach Jm 65922 30 28 24 26 108 27,00 6 2 102,08

14 Hartmaier, Jürgen BGC Heilbronn II SmI 33896 25 27 31 25 108 27,00 6 2 102,08

15 Habrich, Klaus MGC Schwaikheim e.V. SmII 27909 25 27 28 30 110 27,50 5 1 102,58

16 Blees, Wolfgang BSV 82 Ohlsbach SmII 28040 38 25 21 26 110 27,50 17 1 102,58

17 Fritsch, Hans-Peter MSC Bensheim-Auerbach SmI 27550 27 29 30 26 112 28,00 4 2 103,08

18 Ortner, Ingo MGC Schwaikheim e.V. SmI 29215 33 23 30 26 112 28,00 10 4 103,08

19 Weibrich, Jörg MSC Bensheim-Auerbach SmI 41137 31 27 28 28 114 28,50 4 0 103,58

20 Brack, Roland BSV 82 Ohlsbach SmI 47419 28 30 26 31 115 28,75 5 2 103,83

21 Wolff, Beate BSV 82 Ohlsbach SwI 548 30 28 31 30 119 29,75 3 0 104,83

22 Stanchly, Siegfried BGC Heilbronn II SmI 33125 32 29 29 29 119 29,75 3 0 104,83

23 Nuri-Kälble, Martin BSV 82 Ohlsbach SmI 43054 35 30 33 22 120 30,00 13 3 105,08

24 Mayerhofer, Gerd MGC Schwaikheim e.V. SmI 45271 31 28 32 31 122 30,50 4 0 105,58

25 Bort, Thomas BGC Heilbronn II SmI 49091 38 31 32 24 125 31,25 14 1 106,33
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